２バッグ 7,150円 7,700円 受付不可

４バッグ 3,850円 4,400円 4,400円

３バッグ 4,950円 5,500円 6,050円

※　倶楽部競技はバック数に関係無く４バッグ料金となります。

キャディフィ　　　　ゲスト様 （割増料金/消費税込み）

バック数 現　行（平日） 改定後料金（平日） 改定後料金（土日祝）

２バッグ 5,500円 6,050円

（割増料金/消費税込み）

バック数 現　行 改定後料金

４バッグ 3,300円 3,850円

３バッグ 4,400円 4,950円

謹啓　早春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

令和５年３月

お客様各位

協豊開発株式会社

阿騎野ゴルフ倶楽部

キャディフィ改定のお知らせ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

記

キャディフィ　　　　会員様

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

表題の件、キャディ付プレーのご要望にお応えすべく、雇用条件等を見直し

積極的に人材の確保に努めるため、令和５年7月１日よりキャディフィの改定

をお願いさせていただきます。

メンバーシップ制ゴルフ場としてのブランドを維持し、ご満足頂けるサービスの

提供に努めてまいりますので、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。